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15 Temmuz&#039;u unutturmayın!

Fetullahçı Terör Örgütü'nün darbe girişimini engellemeye çalışırken şehit olan eşi Ali Anar'ın
ardından hem anne hem baba olduğu 6 çocuğunu vatan, millet sevgisiyle yetiştirmeye
çalışan Nuray Anar, genç nesiller için "15 Temmuz unutturulmasın" çağrısında bulundu.

FETÖ'nün darbe girişiminde eşi şehit düşen Nuray Anar, o günden sonra hem anne hem baba olduğu 6 çocuğunu vatan, millet
sevgisiyle yetiştirmek için çabalıyor. Kahramankazan ilçesinin Ahi Mahallesi muhtarı olan 35 yaşındaki Ali Anar, 15 Temmuz
gecesi Akıncı 4. Ana Jet Üs Komutanlığına koşan vatandaşlardan biriydi. 15 yaşındaki oğlu Hüseyin ve çok sayıda vatandaşla
üsse giden Anar, darbecilerin kurşunuyla alnından vurularak şehit oldu. Anar, geride en küçüğü 4,5 en büyüğü 15 yaşında 6
yetim ve 35 yaşındaki eşi Nuray Anar'ı bıraktı.

"Hayat bir rüya gibi geliyor bana"

Şehit Anar'ın eşi Nuray Anar, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından geçen 2 yılı, dinmeyen acısını ve evlatları için verdiği
mücadeleyi anlattı. 15 Temmuz gecesi dünyasının yıkıldığını ifade eden Anar, "Zamanın geçtiğini bile bilemiyorum. Hayat bir
rüya gibi geliyor bana. Yaşıyor muyum yaşamıyor muyum bilmiyorum ama Rabb'im var, 6 evladım var, yaşamak zorundayım"
dedi. Anar, "15 Temmuz gecesi sokağa çıkan, darbe girişimini engellemeye çalışan bütün insanlardan Allah razı olsun.
Ülkemizde rahatça, namusumuzla yaşayabiliyorsak çok şanslıyız. Onlar için bolca dua etmemiz gerekiyor." diye konuştu.

"Hainler hak ettikleri cezayı bulacaklar"
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YORUM GÖNDER

Nuray Anar, darbecileri görmeye katlanamadığı için yargılamaları izlemeye de gitmediğini belirterek, "Onları Allah perişan
etsin. Asla görmek istemiyorum. Onları Allah'a havale ediyorum. Devletimize de güveniyoruz, devletimizin sonuna kadar
arkasındayız. Onlar hak ettiği cezayı bulacak" ifadelerini kullandı. Darbe girişiminin ardından geçen 2 yılda acıyla yaşamayı
öğrendiğini söyleyen Anar, "O gece çocuklarımı uyutmuştum. Babalarının gittiğini bile görmediler. Benim gözyaşlarıma
uyandılar. Çocuklarım 'baba' diyemiyor. O olay hakkında da hiçbir şey konuşmuyorlar" dedi. Anar, çocuklarına devamlı "Allah'ın
emri geldi. Ömrü o kadarmış. Babanız bize cennette ev yapıyor" dediğini anlattı.

"Bu vatanın güzel insanlara ihtiyacı var"

NURAY Anar, çocuklarının devamlı korku içinde olduğunu, "Anne ölmeni istemiyoruz." dediklerini aktararak, şöyle devam etti:
"Çocuklarıma 'Babanız şehit oldu ama Allah'ın izniyle ben ayaktayım. Hem anneniz hem babanızım.' diyorum. Bu vatanın güzel
insanlara ihtiyacı var, darbe girişiminden sonra bunu çok daha iyi anladık. Sağlam duracağım, şükür Rabb'im o gücü de verdi.
Arkamızda devletimiz de var, bize çok destek oldu, maddi manevi gücünü esirgemedi. Beni 6 çocuğumla kendi anneme,
babama, eşimin annesine, babasına muhtaç etmedi."

Anar, çocuklarına her gün "Vatan, millet için hayırlı insan olun" nasihatinde bulunduğunu ifade etti.

15 Temmuz'da insanların sokağa "Vatanım, milletim, namusum" diyerek çıktığına dikkati çeken Anar, darbe girişiminde
yaşananların, ülke için şehit olan insanların unutturulmaması, gelecek nesillerin de onları tanıması gerektiğini vurguladı.
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